Муниципальное бюдпсетное общеобразовательное учреждение <<Лицей ЛЬ23>

(МБОУ <<Лицей }lЪ23>)

Приказ
1,1.10,2022

о назначении

в соответствии

общеобр€вователъного учреждения (Лицей Ns23) и Положением о предоставлении

Аплатных дополнительных образовательных услуг п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать курсы для подготовки детей к обучению в школе с 15 октября

2022 года.

2. Создать группы из числа записавшихся на курсы с наполняемостью до 25

человек (Приложение Nэ 1 ).

3. Назначить ответственным за организацию в МБОУ <<Лицей Ns23) платных

дополнительных образовательных услуг учителя начальных классов Лебедеву Л.А.

и возложить на неё контроль качества их предоставления.

3.1.Лебедевой Л.А. представить на утверждение до |5.10.2021 пакет

л документов по платным дополнительным образовательным услугам:

Общеобр€вовательную общеразвивающую программу социЕtльно-

педагогической направленности <<Школа будущего первоклассникa>);

расписание занятий;

списки педагогов, задействованных в работе IIБП.

4. Подготовить договора с работниками, r{аствующими в предоставлении

платных дополнительных образовательных услуг Ионовой А.В,, инспектору по

кадрам.

5. Предоставить смету доходов и расходов от приносящей доход деятельности

по платным образовательным услугам на 2022 год, калькуляцию по оказанию

платных дополнительных образовательных услуг на2022-2023 учебный год в срок

N,/оIт

ответственных за организацию платных дополнительных
образовательных услуг

Уставом Муницип€Lльного бюджетного

до 2| .10.2022 Глуховой Е.В., главному бухгалтеру.

6. Контропь поступления денежных средств, попученных от оказания платных

дополнительных образовательных услуг, на расчетный счет Учреждения возложитЬ

на главного бухгалтера Глухову Е.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

-ф/

,к

Л.А.Лебедева

Е.В. Глухова

А.В. Ионова

\J

ч

Приложение NЬ1
1 грyппа
ЛЪп/п Фи
l Хвостенко Дарья
2, Еременко София
J. Файзчллин Даниил
4. комиссарова София
5 Анисимова Софья
6, Макеев Родион
1 Муратчин Матвей
8, Ступина Мария
9. Кирин Арсений

0. Петров Дмитрий
l счхова Виктория
) шербакова Софья

Полыковская София
4. нечаев Иван
ý сметанин Степан

16. Летанин Александр
1"7 . Измалкина София
l8. Икебанов .Щанил
19. Берегина Есения
20. двойников Константин
2l. Джим Полина
22, зиновьев Иван
2з, Маслакова Мария
24. Сайфутдинов Марат
25. Самойлова Есения

ЛЪп/п Фи
1 исмагилова Ксения
) Комендровская Виолетга
J. каримова Сати
4, каргаполова Алиса

СквоDцова Алина
6, Балабанов Тимофей
,7, гессель Илья
8. Санников Марк
9, Беляков Михаил

0, Федотова Алена
1 помолов Павел
2 Овчинников Захар
J Аверин Андрей
4 Балсина Кира
ý Воробьева Мария
6. Згирский Макар
,7 караваева София
8. Мухутдинов Данис
9. мухина Мария

20. Хусаинбаев Айдар
21. хасанов Роман
22. Чучалин Всеволод
2з.
24.
25.

ппа
ЛЬп/п Фи
l потапов Павел
2, хорчн Матвей

зарубин Дмитрий
4, пчзатикова Мапия
5. Пятницкий Ярослав
6. пивкина Ксения
,7, Ламбин Артем
8. Загородняя Есения
9, пасхин Данил
10, чесноков остап
l1 Щербаков Данил
|2. Салямова Аделина
l3. шарипова Дана
|4. серикова Дарья
15. Романова Мария
l6. лобанова Эвелина
17. Бардакова Василиса
l8. Гладков Константин
l9. Галлиулина Алиса
20. Дробин Роман
2\ Елькина Лера
22. Медвикус Андрей
2з. Мужеляк Ева
24, тоифонов Данил
25, Симонов Кирил

a

v